
TIT LINEA CUP Descrizione  capitolo Tot bilancio 
2024 Tot bilancio 2025 Tot bilancio 

2026

TOT FINANZIATO 
dopo la 

variazione

E4 A D62F22001100002 Realizz. centro racc. rifiuti intercom. per utenze e gestore in 
c. Forlì 1451 600.000,00 400.000,00 0,00 1.000.000,00           

E4 A D76G22000530002 Dotazioni hardware, SW per applicazioni IOT, 
geolocalizzazione, trasmissione dati raccolta 1786 600.000,00 400.000,00 0,00 1.000.000,00           

E4 A D31E22000410006 Installazione di Stazioni di conferimento automatizzate 
presso luoghi a vocazione turistica 4617 288.541,67 0,00 0,00 288.541,67              

E4 A D42F22001060002 Realizzazione centro di raccolta rifiuti intercomunale ai 
sensi DM 8/4/08 in Comune di Meldola 5241 695.833,33 0,00 0,00 695.833,33              

E4 A D31E23000130006 Progetto integrato di geolocalizzazione mezzi e lettura 
informatizzata contenitori 1468 991.100,00 0,00 0,00 991.100,00              

E4 A D51E23000190006 Implementazione sistema raccolta differenziata aree 
litoranee 2343 586.392,00 390.928,00 0,00 977.320,00              

E4 A D31E23000140006 Realizzazione stazioni flessibilizzazione per conferimenti ad 
accesso controllato 2980 457.920,00 305.280,00 0,00 763.200,00              

E4 A J39D23000020005 Riqualificazione e ampliamento centro di raccolta 2626 239.285,70 0,00 0,00 239.285,70              

E4 A E67H20001450006 Realizzazione centro del riuso c. San Lazzaro di Savena 
2943 246.586,47 0,00 0,00 246.586,47              

E4 A C81E22000030002 Ecostation e inform. Racc. stradali nei C. Sala 
Bolognese,Argelato,Castel Maggiore 4058 597.000,00 398.000,00 0,00 995.000,00              

E4 A C61E22000060002 Ecostation e informatizzazione raccolte stradali C. Sant 
Agata Bolognese e Finale Emilia 4134 591.000,00 394.000,00 0,00 985.000,00              

E4 A C51E22000060002 Ecostation e informatizzazione raccolte stradali nel C. San 
Giovanni in Persiceto 4168 600.000,00 400.000,00 0,00 1.000.000,00           

E4 A C41E22000080002 Ecostation e inform. Racc. stradali C.i Anzola dell’Emilia, 
Nonantola, Ravarino 4202 579.600,00 386.400,00 0,00 966.000,00              

E4 A C91E22000050002 Ecostation e inform. Racc. stradali nei C. Calderara di Reno 
e Crevalcore 4228 508.800,00 339.200,00 0,00 848.000,00              

E4 A H62F22000560006 Nuovo Centro di Raccolta RAVENNA_CDR70 15552 83.333,33 416.666,67 333.333,33 833.333,33              

E4 A H32F22000490006 Nuovo Centro di Raccolta_MONTESE_Progetto_CDR33 
1616 45.833,33 229.166,67 183.333,33 458.333,33              

E4 A H92F22000850006 Nuovo Centro di Raccolta_POLIGANO_CDR36 1644 20.833,33 104.166,67 83.333,33 208.333,33              

E4 A H15I23000030006 Adeguamento e Revamping Centro di Raccolta 
FORMIGINE_CDR23 1696 110.000,00 73.333,33 0,00 183.333,33              

E4 A F37H21005610004 Adeguamento e Revamping Centro di 
Racc_CASTELVETRO DI MODENA_CDR2 1727 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00              

E4 A H15I22000600006 Adeg e Revamping Centro 
Racc_FORMIGINE_Prog_CDR24 1770 104.166,67 0,00 0,00 104.166,67              

E4 A H85I22000280006 Adeg e Revamping Centro Racc_PIEVEPELAGO_CDR35 
1886 8.750,00 43.750,00 35.000,00 87.500,00                

INTERVENTI PNRR VARIATI
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TOT FINANZIATO 
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E4 A H92F22000840006 Nuovo Centro di Racc_MODENA_Progetto_CDR31 2085 83.333,33 416.666,67 333.333,33 833.333,33              

E4 A H65I22000330006 Adeg e Revamping Centro Raccolta_RAVENNA_CDR77 
2090 33.333,33 166.666,67 133.333,33 333.333,33              

E4 A H65I22000340006 Adeg e Revamping Centro Raccolta_RAVENNA_CDR78 
2137 29.166,67 145.833,34 116.666,67 291.666,67              

E4 A H65I22000320006 Adeg e Revamping Centro Racc_RAVENNA_CDR76 2461 15.000,00 75.000,00 60.000,00 150.000,00              

E4 A H65I22000310006 Adeg e Revamping Centro Racc_RAVENNA_CDR75 2467 16.666,67 83.333,34 66.666,67 166.666,67              

E4 A H65I22000300006 Adeg e Revamping Centro 
Racc_RAVENNA_Progetto_CDR74 2482 14.166,67 70.833,34 56.666,67 141.666,67              

E4 A H65I22000350006 Adeg e Revamping Centro Racc_RAVENNA_CDR79 2604 29.166,67 145.833,34 116.666,67 291.666,67              

E4 A H62F22000580006 Nuovo Centro di Raccolta_PALAGANO_CDR34 3692 45.833,33 229.166,67 183.333,33 458.333,33              

E4 A H92F22000860006  Realizz nuovo Centro di Racc Savignano sul 
Panaro_CDR100 5172 70.833,33 354.166,67 283.333,33 708.333,33              

E4 A H71E22000220001 Progett, svil e install Casette Informatizz (Eco 
Smarty)_ECO22 1153 660.000,00 0,00 0,00 660.000,00              

E4 A H61E22000160006 Svil e install di fototrappole con sist info innov e sw 
dedicato_FOTO1 1158 450.000,00 300.000,00 0,00 750.000,00              

E4 A H62F22000570006 Isole Ecologica Interrate dotate di attrezz informatizz_IEFT1 
1178 0,00 0,00 0,00 -                          

E4 A H81E22000130006 Isole Ecol Interr dotate di attrezz informatizz per controllo 
confer_ISOLE1 1261 25.000,00 125.000,00 100.000,00 250.000,00              

E4 A H21E22000260006 Isole Eco Interr dotate di attrezz informatizx per controllo 
confer_ISOLE2 3726 25.000,00 125.000,00 100.000,00 250.000,00              

E4 A I81G22000170001 Installazione di Ecostation 2563 0,00 0,00 0,00 -                          
E4 A D81E23000430006 Cassonetti intell per ottimizzaz delle racc ed acc controll - 

Sassofeltrio 5018 171.360,00 114.240,00 0,00 285.600,00              

E4 A D71E23000080006 Cassonetti intell per ottimizz delle racc ed acc controll - 
Montecopiolo 5107 212.940,00 141.960,00 0,00 354.900,00              

E4 A I51E21000010008 Acq ed install di n. 4 Ecostations automatizz e informatizz 
426 139.200,00 0,00 0,00 139.200,00              

E4 A I51E20000390001 Acq di sist softw e harw Arco40evo per lettura dati per 
Tassa Rifiuti Puntuale 2221 42.899,00 0,00 0,00 42.899,00                

E4 A I55I22000610001 Adeguamento Centro di Raccolta 2310 68.698,24 45.798,82 0,00 114.497,06              
E4 A B91E22000220001 Centro del Riuso 1571 50.518,40 0,00 0,00 50.518,40                
E4 A H15I20000090004 Centro Di Raccolta di Serramazzoni 2131 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00              

E4 A H72F22000590006 Adeguamento Revamping Centro di Raccolta Castel 
Bolognese 3010 16.666,67 83.333,34 66.666,67 166.666,67              
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TIT LINEA CUP Descrizione  capitolo Tot bilancio 
2024 Tot bilancio 2025 Tot bilancio 

2026

TOT FINANZIATO 
dopo la 
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E4 A H25I22000230006 Adeguamento Revamping Centro di Raccolta Faenza 1890 36.666,67 183.333,34 146.666,67 366.666,67              

E4 A H95I22000250006 Adeguamento Revamping Centro di Raccolta Modena 1808 26.250,00 131.250,00 105.000,00 262.500,00              

E4 A H95I22000240006 Adeguamento Revamping Centro di Raccolta Modena 1810 25.000,00 125.000,00 100.000,00 250.000,00              

E4 A H65I22000280006 Adeguamento Revamping Centro di Raccolta Ravenna 
1994 25.833,33 129.166,67 103.333,33 258.333,33              

E4 A H65I22000270006 Adeguamento Revamping Centro di Raccolta Ravenna 
2448 23.333,33 116.666,67 93.333,33 233.333,33              

E4 A H65I22000290006 Adeguamento Revamping Centro di Raccolta Ravenna 
2450 24.166,67 120.833,34 96.666,67 241.666,67              

E4 A H62F22000550006 Adeguamento Revamping Centro di Raccolta San Lazzaro 
3675 83.333,33 416.666,67 333.333,33 833.333,33              

E4

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

H78B22000020006 Interventi integrati per la riduzione delle perdite fisiche 
e apparenti in ATO5 105 4.056.210,00 8.112.420,00 1.352.070,00 13.520.700,00         

E4

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

H98B22000010006 Interventi integrati per la riduzione delle perdite fisiche 
e apparenti in ATO4 071 1.873.500,00 3.747.000,00 624.500,00 6.245.000,00           
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E4

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

H98B22000020006 Interventi integrati per la riduzione delle perdite fisiche 
e apparenti in ATO7 106 2.778.150,00 5.556.300,00 926.050,00 9.260.500,00           

E4

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

H18B22000050006 Interventi integrati per la riduzione delle perdite fisiche 
e apparenti in ATO8 100 3.000.825,00 6.001.650,00 1.000.275,00 10.002.750,00         

E4

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

H28B22000020006 Interventi integrati per la riduzione delle perdite fisiche 
e apparenti in ATO9 098 2.049.600,00 4.099.200,00 683.200,00 6.832.000,00           
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TIT LINEA CUP Descrizione  capitolo Tot bilancio 
2024 Tot bilancio 2025 Tot bilancio 

2026

TOT FINANZIATO 
dopo la 

variazione

E4

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

G82E22000030002

Interventi straordinari sulla rete idrica di distribuzione 
funzionali al completamento della distrettualizzazione, 
alla digitalizzazione, al monitoraggio e alla riduzione 
delle perdite 094

6.673.800,00 13.347.600,00 2.224.600,00 22.246.000,00         

E4

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

H28B22000010006 Interventi integrati per la riduzione delle perdite fisiche 
e apparenti in ATO6 095 1.609.650,00 3.219.300,00 536.550,00 5.365.500,00           

E4

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

I77J22000020006
Digitalizzazione, modellazione idraulica, monitoraggio 
e analisi della rete idrica di distribuzione sull’intero 
ambito territoriale 222

1.802.651,40 3.605.302,80 600.883,80 6.008.838,00           

A
g
e
n
z
i
a
 
T
e
r
r
i
t
o
r
i
a
l
e
 
d
e
l
l
'
E
m
i
l
i
a
-
R
o
m
a
g
n
a
 
p
e
r
 
i
 
S
e
r
v
i
z
i
 
I
d
r
i
c
i
 
e
 
R
i
f
i
u
t
i
 
-
 
R
e
p
.
 
C
A
M
B
 
2
5
/
0
7
/
2
0

2
4
.
0
0
0
0
0
7
0
.
2
 
-
 



TIT LINEA CUP Descrizione  capitolo Tot bilancio 
2024 Tot bilancio 2025 Tot bilancio 

2026

TOT FINANZIATO 
dopo la 

variazione

E4

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

J61D22000080002
Efficientamento del Sistema Idrico mediante 
l'installazione di sistemi di misura e la 
distrettualizzazione delle reti idriche 220

316.739,44 633.478,87 105.579,81 1.055.798,12           

E4

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

E78B2200049000 Distrettualizzazione e riduzione delle perdite delle reti 
di distribuzione acqua per Toano capoluogo 107 207.600,00 415.200,00 69.200,00 692.000,00              

S2 A D62F22001100002 Realizz. centro racc. rifiuti intercom. per utenze e gestore in 
c. Forlì 1451 - ALEA AMBENTE SPA 600.000,00 400.000,00 0,00 1.000.000,00           

S2 A D76G22000530002
Dotazioni hardware, SW per applicazioni IOT, 
geolocalizzazione, trasmissione dati raccolta 1786 - ALEA 
AMBENTE SPA

600.000,00 400.000,00 0,00 1.000.000,00           

S2 A D31E22000410006
Installazione di Stazioni di conferimento automatizzate 
presso luoghi a vocazione turistica 4617 - ALEA AMBENTE 
SPA

288.541,67 0,00 0,00 288.541,67              

S2 A D42F22001060002
Realizzazione centro di raccolta rifiuti intercomunale ai 
sensi DM 8/4/08 in Comune di Meldola 5241 - ALEA 
AMBENTE SPA

695.833,33 0,00 0,00 695.833,33              

S2 A D31E23000130006 Progetto integrato di geolocalizzazione mezzi e lettura 
informatizzata contenitori 1468 - CLARA AMBIENTE SPA 991.100,00 0,00 0,00 991.100,00              

S2 A D51E23000190006 Implementazione sistema raccolta differenziata aree 
litoranee 2343 - CLARA AMBIENTE SPA 586.392,00 390.928,00 0,00 977.320,00              

S2 A D31E23000140006 Realizzazione stazioni flessibilizzazione per conferimenti ad 
accesso controllato 2980 - CLARA AMBIENTE SPA 457.920,00 305.280,00 0,00 763.200,00              

S2 A J39D23000020005 Riqualificazione e ampliamento centro di raccolta 2626 - C. 
BEDONIA 239.285,70 0,00 0,00 239.285,70              
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TIT LINEA CUP Descrizione  capitolo Tot bilancio 
2024 Tot bilancio 2025 Tot bilancio 

2026

TOT FINANZIATO 
dopo la 

variazione

S2 A E67H20001450006 Realizzazione centro del riuso 2943 - C. SAN LAZZARO DI 
SAVENA 246.586,47 0,00 0,00 246.586,47              

S2 A C81E22000030002
Ecostation e inform. Racc. stradali nei C. Sala 
Bolognese,Argelato,Castel Maggiore 4058 - GEOVEST 
SRL

597.000,00 398.000,00 0,00 995.000,00              

S2 A C61E22000060002 Ecostation e informatizzazione raccolte stradali C. Sant 
Agata Bolognese e Finale Emilia 4134 - GEOVEST SRL 591.000,00 394.000,00 0,00 985.000,00              

S2 A C51E22000060002 Ecostation e informatizzazione raccolte stradali nel C. San 
Giovanni in Persiceto 4168 - GEOVEST SRL 600.000,00 400.000,00 0,00 1.000.000,00           

S2 A C41E22000080002 Ecostation e inform. Racc. stradali C.i Anzola dell’Emilia, 
Nonantola, Ravarino 4202 - GEOVEST SRL 579.600,00 386.400,00 0,00 966.000,00              

S2 A C91E22000050002 Ecostation e inform. Racc. stradali nei C. Calderara di Reno 
e Crevalcore 4228 - GEOVEST SRL 508.800,00 339.200,00 0,00 848.000,00              

S2 A H62F22000560006 Nuovo Centro di Raccolta RAVENNA_CDR70 15552 - 
HERA SPA 83.333,33 416.666,67 333.333,33 833.333,33              

S2 A H32F22000490006 Nuovo Centro di Raccolta_MONTESE_Progetto_CDR33 
1616 - HERA SPA 45.833,33 229.166,67 183.333,33 458.333,33              

S2 A H92F22000850006 Nuovo Centro di Raccolta_POLIGANO_CDR36 1644 - 
HERA SPA 20.833,33 104.166,67 83.333,33 208.333,33              

S2 A H15I23000030006 Adeguamento e Revamping Centro di Raccolta 
FORMIGINE_CDR23 1696 - HERA SPA 110.000,00 73.333,33 0,00 183.333,33              

S2 A F37H21005610004
Adeguamento e Revamping Centro di 
Racc_CASTELVETRO DI MODENA_CDR2 1727 - HERA 
SPA

125.000,00 0,00 0,00 125.000,00              

S2 A  H15I22000600006 Adeg e Revamping Centro 
Racc_FORMIGINE_Prog_CDR24 1770 - HERA SPA 104.166,67 0,00 0,00 104.166,67              

S2 A H85I22000280006 Adeg e Revamping Centro Racc_PIEVEPELAGO_CDR35 
1886 - HERA SPA 8.750,00 43.750,00 35.000,00 87.500,00                

S2 A H92F22000840006 Nuovo Centro di Racc_MODENA_Progetto_CDR31 2085 - 
HERA SPA 83.333,33 416.666,67 333.333,33 833.333,33              

S2 A H65I22000330006 Adeg e Revamping Centro Raccolta_RAVENNA_CDR77 
2090 - HERA SPA 33.333,33 166.666,67 133.333,33 333.333,33              

S2 A H65I22000340006 Adeg e Revamping Centro Raccolta_RAVENNA_CDR78 
2137 - HERA SPA 29.166,67 145.833,34 116.666,67 291.666,67              

S2 A H65I22000320006 Adeg e Revamping Centro Racc_RAVENNA_CDR76 2461 - 
HERA SPA 15.000,00 75.000,00 60.000,00 150.000,00              

S2 A H65I22000310006 Adeg e Revamping Centro Racc_RAVENNA_CDR75 2467 - 
HERA SPA 16.666,67 83.333,34 66.666,67 166.666,67              
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TIT LINEA CUP Descrizione  capitolo Tot bilancio 
2024 Tot bilancio 2025 Tot bilancio 

2026

TOT FINANZIATO 
dopo la 

variazione

S2 A H65I22000300006 Adeg e Revamping Centro 
Racc_RAVENNA_Progetto_CDR74 2482 - HERA SPA 14.166,67 70.833,34 56.666,67 141.666,67              

S2 A H65I22000350006 Adeg e Revamping Centro Racc_RAVENNA_CDR79 2604 - 
HERA SPA 29.166,67 145.833,34 116.666,67 291.666,67

S2 A H62F22000580006 Nuovo Centro di Raccolta_PALAGANO_CDR34 3692 - 
HERA SPA 45.833,33 229.166,67 183.333,33 458.333,33              

S2 A H92F22000860006  Realizz nuovo Centro di Racc Savignano sul 
Panaro_CDR100 5172 - HERA SPA 70.833,33 354.166,67 283.333,33 708.333,33              

S2 A H71E22000220001 Progett, svil e install Casette Informatizz (Eco 
Smarty)_ECO22 1153 - HERA SPA 660.000,00 0,00 0,00 660.000,00              

S2 A H61E22000160006 Svil e install di fototrappole con sist info innov e sw 
dedicato_FOTO1 1158 - HERA SPA 450.000,00 300.000,00 0,00 750.000,00              

S2 A H62F22000570006 Isole Ecologica Interrate dotate di attrezz informatizz_IEFT1 
1178 - HERA SPA 0,00 0,00 0,00 -                          

S2 A H81E22000130006 Isole Ecol Interr dotate di attrezz informatizz per controllo 
confer_ISOLE1 1261 - HERA SPA 25.000,00 125.000,00 100.000,00 250.000,00              

S2 A H21E22000260006 Isole Eco Interr dotate di attrezz informatizx per controllo 
confer_ISOLE2 3726 - HERA SPA 25.000,00 125.000,00 100.000,00 250.000,00              

S2 A I81G22000170001 Installazione di Ecostation 2563 - IREN AMBIENTE 0,00 0,00 0,00 -                          

S2 A D81E23000430006 Cassonetti intell per ottimizzaz delle racc ed acc controll - 
Sassofeltrio 5018 - MARCHE MULTISERVIZI SPA 171.360,00 114.240,00 0,00 285.600,00              

S2 A D71E23000080006 Cassonetti intell per ottimizz delle racc ed acc controll - 
Montecopiolo 5107 - MARCHE MULTISERVIZI SPA 212.940,00 141.960,00 0,00 354.900,00              

S2 A I51E21000010008 Acq ed install di n. 4 Ecostations automatizz e informatizz 
426 - SAN DONNINO MULTISERVIZI SRL 139.200,00 0,00 0,00 139.200,00              

S2 A I51E20000390001
Acq di sist softw e harw Arco40evo per lettura dati per 
Tassa Rifiuti Puntuale 2221 - SAN DONNINO 
MULTISERVIZI SRL

42.899,00 0,00 0,00 42.899,00                

S2 A I55I22000610001 Adeguamento Centro di Raccolta 2310 - SAN DONNINO 
MULTISERVIZI SRL 68.698,24 45.798,82 0,00 114.497,06              

S2 A B91E22000220001 Centro del Riuso 1571 - SOELIA SPA 50.518,40 0,00 0,00 50.518,40                
S2 A H15I20000090004 Centro Di Raccolta di Serramazzoni 2131 - HERA SPA 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00              

S2 A H72F22000590006 Adeguamento Revamping Centro di Raccolta Castel 
Bolognese 3010 - Hera S.p.A. 16.666,67 83.333,34 66.666,67 166.666,67              

S2 A H25I22000230006 Adeguamento Revamping Centro di Raccolta Faenza 1890 -
Hera S.p.A. 36.666,67 183.333,34 146.666,67 366.666,67              

S2 A H95I22000250006 Adeguamento Revamping Centro di Raccolta Modena 1808 
- Hera S.p.A. 26.250,00 131.250,00 105.000,00 262.500,00              

S2 A H95I22000240006 Adeguamento Revamping Centro di Raccolta Modena 1810 
- Hera S.p.A. 25.000,00 125.000,00 100.000,00 250.000,00              
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TIT LINEA CUP Descrizione  capitolo Tot bilancio 
2024 Tot bilancio 2025 Tot bilancio 

2026

TOT FINANZIATO 
dopo la 

variazione

S2 A H65I22000280006 Adeguamento Revamping Centro di Raccolta Ravenna 
1994 - Hera S.p.A. 25.833,33 129.166,67 103.333,33 258.333,33              

S2 A H65I22000270006 Adeguamento Revamping Centro di Raccolta Ravenna 
2448 - Hera S.p.A. 23.333,33 116.666,67 93.333,33 233.333,33              

S2 A H65I22000290006 Adeguamento Revamping Centro di Raccolta Ravenna 
2450 - Hera S.p.A. 24.166,67 120.833,34 96.666,67 241.666,67              

S2 A H62F22000550006 Adeguamento Revamping Centro di Raccolta San Lazzaro 
3675 - Hera S.p.A. 83.333,33 416.666,67 333.333,33 833.333,33              

S2

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

H78B22000020006 Interventi integrati per la riduzione delle perdite fisiche 
e apparenti in ATO5 105 - Hera S.p.A. 4.056.210,00 8.112.420,00 1.352.070,00 13.520.700,00         

S2

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

H98B22000010006 Interventi integrati per la riduzione delle perdite fisiche 
e apparenti in ATO4 071 - Hera S.p.A. 1.873.500,00 3.747.000,00 624.500,00 6.245.000,00           

S2

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

H98B22000020006 Interventi integrati per la riduzione delle perdite fisiche 
e apparenti in ATO7 106 - Hera S.p.A. 2.778.150,00 5.556.300,00 926.050,00 9.260.500,00           A

g
e
n
z
i
a
 
T
e
r
r
i
t
o
r
i
a
l
e
 
d
e
l
l
'
E
m
i
l
i
a
-
R
o
m
a
g
n
a
 
p
e
r
 
i
 
S
e
r
v
i
z
i
 
I
d
r
i
c
i
 
e
 
R
i
f
i
u
t
i
 
-
 
R
e
p
.
 
C
A
M
B
 
2
5
/
0
7
/
2
0

2
4
.
0
0
0
0
0
7
0
.
2
 
-
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2024 Tot bilancio 2025 Tot bilancio 

2026

TOT FINANZIATO 
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S2

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

H18B22000050006 Interventi integrati per la riduzione delle perdite fisiche 
e apparenti in ATO8 100 - Hera S.p.A. 3.000.825,00 6.001.650,00 1.000.275,00 10.002.750,00         

S2

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

H28B22000020006 Interventi integrati per la riduzione delle perdite fisiche 
e apparenti in ATO9 098 - Hera S.p.A. 2.049.600,00 4.099.200,00 683.200,00 6.832.000,00           

S2

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

G82E22000030002

Interventi straordinari sulla rete idrica di distribuzione 
funzionali al completamento della distrettualizzazione, 
alla digitalizzazione, al monitoraggio e alla riduzione 
delle perdite 094 - AIMAG S.p.A.

6.673.800,00 13.347.600,00 2.224.600,00 22.246.000,00         

A
g
e
n
z
i
a
 
T
e
r
r
i
t
o
r
i
a
l
e
 
d
e
l
l
'
E
m
i
l
i
a
-
R
o
m
a
g
n
a
 
p
e
r
 
i
 
S
e
r
v
i
z
i
 
I
d
r
i
c
i
 
e
 
R
i
f
i
u
t
i
 
-
 
R
e
p
.
 
C
A
M
B
 
2
5
/
0
7
/
2
0

2
4
.
0
0
0
0
0
7
0
.
2
 
-
 



TIT LINEA CUP Descrizione  capitolo Tot bilancio 
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S2

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

H28B22000010006 Interventi integrati per la riduzione delle perdite fisiche 
e apparenti in ATO6 095 - Hera S.p.A. 1.609.650,00 3.219.300,00 536.550,00 5.365.500,00           

S2

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

I77J22000020006
Digitalizzazione, modellazione idraulica, monitoraggio 
e analisi della rete idrica di distribuzione sull’intero 
ambito territoriale 222 - SORGEAQUA S.r.l.

1.802.651,40 3.605.302,80 600.883,80 6.008.838,00           

S2

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

J61D22000080002

Efficientamento del Sistema Idrico mediante 
l'installazione di sistemi di misura e la 
distrettualizzazione delle reti idriche 220 - Montagna 
2000 S.p.A.

316.739,44 633.478,87 105.579,81 1.055.798,12           
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S2

Riduzione delle 
perdite nelle reti di 

distribuzione 
dell’acqua, 

compresa la 
digitalizzazione, il 
monitoraggio delle 

reti e la 
riabilitazione dei 

tratti di rete

E78B2200049000

Distrettualizzazione e riduzione delle perdite delle reti 
di distribuzione acqua per Toano capoluogo 107 - 
Azienda Servizi Toano Srl unipersonale Servizio 
Acquedotto

207.600,00 415.200,00 69.200,00 692.000,00              

ENTRATA 35.018.067,31 56.864.091,82 11.352.908,61 103.235.067,74
SPESA 35.018.067,31 56.864.091,82 11.352.908,61 103.235.067,74
CONTROLLO 0,00 0,00 0,00 0,00
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